приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕ НИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬЕЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

( J ) oJ 2024г.Nр 382.|

г. Москва

О проведенпи учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (стп) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

СССР Н.А.Пономаревой)

В соответствии с Планом спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024юд (пункт 149 разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с 8 по 2| апреля 2024 г. на спортивной базе

<Юность>> (г. Ддлер) учебно-тренировочный сбор по специа,rьной физической
подготовке (далее - УТС).

2. командировать с 8 по 21 апреля 2024 г, в г. Адлер на УТС
тренеров-преподавателей и обуrающихся спортивной школы (олимпийскою

резерва по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

ссср н.д.Пономаревой) (далее - сшор) в количестве 23 человек согласно

приложению к настоящему приказу.
Перелет самолетом разрешить.
3.назначить начальником тренировочного сбора, ответственным

за жизнь и здоровье обучающихся и ответственным за получение денежных
средств тренера-преподавателя сшоР Клычникову Л.В.

4, Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

5. Контроль за выполнением настоящего приказа остаыIяю за собой,

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
по"I KoBIl ик

цскА

О.Пархоменко

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<y'j >> оз 2024r.у9 J82

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальноЙ физическоЙ

подготовке (СТП) спортивной школы (олимпийского резерва
по легкой атлетике имени первой олимпийской чемпионки

СССР Н.А.Пономаревой)

Место проведения - r Адлер
!ата проведения - с 8 по 21 апреля 2024 г.

N9

п/п
!олжность Фамилия. Имя"

отчество
Год

рождения
Разряд

Категория

участника
l 2 ) 1 ) 6

тренер-
преподаватель

клычникова
Людмила

Владимировна
1 2.12.1960 Нача,чьник сбора

2
тренер-

преподаватель
Смирнова Татьяна

Владимировна
25,01. i 964

тренер-
преподаватель

J
Старший тренер-

преподаватель
Филатова Марина

Игоревна
07.1 0. 1959

Старший
тренер-

преtlолаватель

4 Обучающийся
Алиева !ана
Рафиковна

2з.04.2004 KN{c Спортсмен

) Обучающийся
Ваlпина Ангелина

Ваперьевна
07.01.2001 Спортсмен

Обl,чаlошийся
глазкова Светлана

Александровна
05.09.2000 Спортсплен

7 Обучающийся
Гулько Лада

Александровна
07.10.2001 1 Спортсмен

Обучающийся
Завгородний

максим олегович
02.07.200з Спортсмен

Обl,чакltllийся
Зернова Полина

Андреевна
08.02.2007 кмс Спортсмен

10 Обучающийся
Истрашкина София

IIиколаевна
07.06.2006 l Спортсмен

11. Об1,1ающийся
княжева Алина

Антоновна
29.1,1.2009 l Спортсмен

|2. Обучающийся
Красильникова

Елизавета

.Щмитриевна

27.01 .2009 J Спортсмен

l )_ Обучаrощийся
Краснова Вероника

максимовна
07.05.2008 2 Спортсмен

1.

кмс

6. кмс

8. KNlc

9.

з

l 2 J 1 5 6

l4. Обучающийся
Ломидзе Нугзар

Николозович
12. 10.2002 кмс Спортсмен

Обучаrощийся
Марков Георгий

Сергеевич
07.12.2000 1 Спортсмен

lб Обучающийся
Морr,унов Артем

Игоревич
02,03.2001 кмс Спортсмен

Обучающийся
Понятых Руслан

витальевич
24.07.2002 KNlc CtlclpT,cпteH

]8 Обучаюцийся
Потапова

Александра
Борисовна

06.10.2011 Спортсмен

19 Обучаюrцийся
Савина Мария

ильинична
20.01 .2009 1 Спортсмен

20. Обучающийся
сахнова Алена
вячеславовна

1 Спортсмен

2| Обучающийся
сахнова Анна
вячес-цавовна

09.01.2010 1 Спортсмен

Обучающийся
Себякина София

Сергеевна
24.10.2009 Спортсмен

Обучающийся
Чlаов Кирил:r

Евгеньевич
09.01.2005 1 Спортсмен

1 2 J 4 )

l Обучающийся
Писачева Мария
Юрьевна

J Спортсмен

Обучаюrцийся
Тенькова Екатерина

.Щенисовна

13.10.2009 Спортсмен

РЕЗЕРВ:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙРАБОТ

полковник
О.Н.Пархоменко

15.

2

12.03.2008

22. 1

2з.

1,7.

6

13.06,2009

2. з